
1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-06 

2014-04-22 
 
LASF Tarybos posėdis pradėtas 2014-04-22 d. 16.00 val. baigtas 18.00 val. 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis (mobiliojo ryšio priemonėmis). 
Komitetų pirmininkai - Šarūnas Liesis, Gediminas Grigaitis, Romualdas Mažuolis, 

Algirdas Gricius, Mindaugas Boguševičius, Gintaras Kaminskas, Vidmantas Dailidė (el.paštu) 
Nedalyvavo:  
LASF viceprezidentas prezidentas Rolandas Dovidaitis, Lietuvos kartingo federacijos 

prezidentas Ramūnas Savickas, Komitetų pirmininkai: Rolandas Šležas, Aloyzas Jurdonas,  
Eduardas Jakas, Antanas Kyguolis. 

Taip pat dalyvavo: LASF Teisininkas Ričardas Rupkus, LASF Generalinė sekretorė 
Rasa Jakienė. 

Posėdžio pirmininkas  – Gintaras Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
1. Darbotvark ės pristatymas ir tvirtinimas.  
Pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. Klausimas: LASF Ralio komiteto sudėties tvirtinimas. 
2. Klausimas: LASF Žiedo komiteto sudėties tvirtinimas. 
3. Klausimas. TSK Baltijos sportas prašymo svarstymas dėl finansavimo. 
4. Klausimas: LASF 4x4 komiteto pirmininko G.Grigaičio prašymas dėl NEZ 4x4 

internetinio puslapio sukūrimo ir dalinio finansavimo. 
5. Klausimas: Naujų LASF narių priėmimas. 
6. Kiti klausimai. 
6.1. VšĮ „1pozicija“ direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. rašto svarstymas. 
Papildomą klausimą į Tarybos posėdžio darbotvarkę pasiūlė įtraukti Techninių 

reikalavimų komiteto pirmininkas Algirdas Gricius: 
6.2. Dėl svarstyklių, sportiniams automobiliams sverti, įsigijimo.  
Siūlyta:  Patvirtinti Tarybos posėdžio darbotvarkę su pasiūlytu papildomu klausimu. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  Patvirtinti Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. Klausimas: LASF Ralio komiteto sudėties tvirtinimas. 
2. Klausimas: LASF Žiedo komiteto sudėties tvirtinimas. 
3. Klausimas. TSK Baltijos sportas prašymo svarstymas dėl finansavimo. 
4. Klausimas: LASF 4x4 komiteto pirmininko G.Grigaičio prašymas dėl NEZ 4x4 

internetinio puslapio sukūrimo ir dalinio finansavimo. 
5. Klausimas: Naujų LASF narių pri ėmimas. 
6. Kiti klausimai. 
6.1. VšĮ „1pozicija“ direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. rašto 

svarstymas. 
6.2. Dėl svarstyklių, sportiniams automobiliams sverti, įsigijimo.  
 
II. Darbotvark ės klausimų nagrinėjimas. 
 
1. Klausimas: LASF Ralio komiteto sudėties tvirtinimas. 
LASF Ralio komiteto pirmininkas Gintaras Kaminskas pristatė jo pasirinktus 

kandidatus į Ralio komiteto narius, remdamasis LASF narių pateiktais siūlymais, tai: 



2 
 

1. Remigijus Antanavičius, 
2. Algirdas Bilevičius, 
3. Algirdas Gricius, 
4. Rimantas Volungevičius, 
5. Donatas Liesis, 
6. Tomas Žemaitis, 
7. Ramūnas Čapkauskas, 
8. Jonas Balčiūnas, 
9. Gintaras Šadauskas. 

Ir siūlė Tarybai patvirtinti teikiamus kandidatus į Ralio komiteto narius (LASF narių 
siūlymai ir kandidatų sutikimai pridedami prie 2014-03-29 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo 
medžiagos). 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta .  
Nutarta: Patvirtinti Ralio komiteto pirmininko Gint aro Kaminsko teiktus 

kandidatus į Ralio komiteto narius: 
1. Remigijus Antanavičius, 
2. Algirdas Bilevičius, 
3. Algirdas Gricius, 
4. Rimantas Volungevičius, 
5. Donatas Liesis, 
6. Tomas Žemaitis, 
7. Ramūnas Čapkauskas, 
8. Jonas Balčiūnas, 
9. Gintaras Šadauskas. 

 
2. Klausimas: LASF Žiedo komiteto sudėties tvirtinimas. 
LASF Žiedo komiteto pirmininkas Mindaugas Boguševičius pristatė jo pasirinktus 

kandidatus į Žiedo komiteto narius, remdamasis LASF narių pateiktais siūlymais, tai: 
1. Darius Jonušis, 
2. Egidijus Janavičius, 
3. Artūras Pakėnas, 
4. Remigijus Venys, 
5. Dainius Matijošaitis. 

Ir siūlė Tarybai patvirtinti teikiamus kandidatus į Žiedo komiteto narius (LASF narių 
siūlymai ir kandidatų sutikimai pridedami prie 2014-03-29 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo 
medžiagos). 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta .  
Nutarta: Patvirtinti Žiedo komiteto pirmininko Mind augo Boguševičiaus teiktus 

kandidatus į Ralio komiteto narius: 
1. Darius Jonušis, 
2. Egidijus Janavičius, 
3. Art ūras Pakėnas, 
4. Remigijus Venys, 
5. Dainius Matijošaitis. 
 

3. Klausimas. TSK Baltijos sportas prašymo svarstymas dėl finansavimo. 
Posėdžio pirmininkas informavo Tarybos narius, jog LASF 2014-03-27 d. gavo LASF 

tikrojo nario TSK „Baltijos sportas“ prezidento Juozo Kurmanavičiaus prašymą, kuriuo prašo iš 
dalies padengti klubo išlaidas, susidarančias sporto meistrui Pauliui Pleskovui dalyvaujant š.m. 
Europos autokroso čempionate. Yra paruoštas naujas pajėgus automobilis FORD FOKUS MK3, su 
kuriuo, klubo nuomone, sporto meistras Paulius Pleskovas yra pajėgus kovoti dėl Europos 
čempiono vardo. Klubas prašo dalinai kompensuoti startinį mokestį ir kelionės išlaidas sumoje 
12000 Lt. Ir siūlė Tarybos nariams pasisakyti šiuo klausimu. Vyko diskusijos. 



3 
 

Siūlyta: LASF tikrojo nario TSK „Baltijos sportas“ prezidento Juozo Kurmanavičiaus 
prašymo netenkinti. Laikytis nusistovėjusios LASF praktikos, jog automobilių sporto sportinių 
prašymai dėl finansinės paramos svarstomi atsižvelgiant į praėjusio sezono pasiektus rezultatus 
Europos ar Pasaulio čempionatuose, bei jų pateiktas paraiškas LASF finansavimui gauti. Paraiškos 
LASF finansavimui gauti yra pateikiamos pasibaigus Europos ar Pasaulio čempionatui, bet ne 
vėliau kaip iki spalio 20 dienos. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta .  
Nutarta:  LASF tikrojo nario TSK „Baltijos sportas“ prezident o Juozo 

Kurmanavi čiaus prašymo netenkinti. Laikytis nusistovėjusios LASF praktikos, jog 
automobilių sporto sportinių prašymai dėl finansinės paramos svarstomi atsižvelgiant į 
praėjusio sezono pasiektus rezultatus Europos ar Pasaulio čempionatuose, bei jų pateiktas 
paraiškas LASF finansavimui gauti. Paraiškos LASF finansavimui gauti yra pateikiamos 
pasibaigus Europos ar Pasaulio čempionatui, bet ne vėliau kaip iki spalio 20 dienos. 

 
4. Klausimas: LASF 4x4 komiteto pirmininko G.Grigai čio prašymas dėl NEZ 4x4 

internetinio puslapio sukūrimo ir dalinio finansavimo.  
LASF 4x4 komiteto pirmininkas Gediminas Grigaitis informavo Tarybos narius, jog 

kartu su Estijos ir Latvijos 4x4 komitetais yra rengiamas NEZ 4x4 internetinis puslapis ir prašo 
Tarybos apmokėti 400 Lt +PVM už NEZ 4x4 internetinio puslapio sukūrimą. 

LASF generalinė sekretorė Rasa Jakienė informavo Tarybos narius, jog 2014 m. kovo 
mėnesį vykusioje NEZ šalių konferencijoje buvo nutarta sukurti naują NEZ puslapį, kuriame bus 
talpinama informacija susijusi su visomis automobilių sporto šakomis. 

Vyko diskusijos. 
Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti: Kas už tai, kad tenkinti LASF 4x4 komiteto 

pirmininko Gedimino Grigaičio prašymą apmokėti 400 Lt +PVM už NEZ 4x4 internetinio puslapio 
sukūrimą? 

Balsuota: Už – 1, Prieš – 1, Susilaikė – 4, Nedalyvavo balsavime – 3. (D.Jonušis 
balsavo mobiliojo ryšio priemonėmis). 

Nutarta: Netenkinti LASF 4x4 komiteto pirmininko Ge dimino Grigai čio prašymo 
apmokėti 400 Lt +PVM už NEZ 4x4 internetinio puslapio sukūrim ą. Rekomenduota LASF 
4x4 komiteto pirmininkui Gediminui Grigai čiui šį klausimą dėl NEZ 4x4 internetinio puslapio 
kūrimo derinti su naujo NEZ  internetinio tinklalapio  rengėjais.  
  

 
5. Klausimas: Naujų LASF narių pri ėmimas. 
Posėdžio pirmininkas teikė kandidatus į LASF narius, pagal jų pateiktus prašymus ir 

siūlė balsuoti:  
1. Kas už tai, kad į LASF asocijuotus narius būtų priimti šie kandidatai: 

Eil. Nr.  Kandidatas į LASF asocijuotus narius Vadovas 
1 Skorpiono ASK Saulius Žunda  
2 Šilalės r. ASK Šilalė Vitas Vajinskis 
3 Evera SK Gintautas Firantas 
5 Extempas ASK Margarita Skabeikienė 
6 Supergreitis VšĮ Audrius Makarskas 
7 InSolitus Racing VšĮ Vincas Zaleckis 
8 D 1 Sport VšĮ Kastytis Alekna 
9 Baltic Business Leaders sport club Justinas Burneika 
10 Dolce Moto Mantas Vybornas 
11 Afganas ir ko Auto-baik klubas Alvydas Šimkus 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: į LASF asocijuotus narius priimti: Skorpiono ASK, Šilalės r. ASK Šilalė, 

Evera SK, Extempas ASK, Supergreitis VšĮ, InSolitus Racing VšĮ, D 1 Sport VšĮ, Baltic 
Business Leaders sport club, Dolce Moto, Afganas ir ko Auto-baik klubas. 



4 
 

 
2. Kas už tai, kad į LASF tikruosius narius būtų priimtas Motorsport LT (vadovas 

Valdas Stankūnas, rekomenduoja Gralis ASK ir Ugira Kross AMSK). 
Balsuota: Už -8, Prieš- 0, Susilaikė – 1.  
Nutarta: į LASF tikruosius narius priimti Motorsport LT. 

 
6. Kiti klausimai. 
6.1. VšĮ „1pozicija“ direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. rašto 

svarstymas. 
Posėdžio pirmininkas informavo Tarybos narius, jog 2014-04-18 d. LASF gavo VšĮ 

„1pozicija“ direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. raštą, kuriuo prašo  patvirtinti, kad keturi 
Kartingo sporto nepilnamečiai sportininkai neturi 2014 metais išduotų LKF licencijų. LASF tarybos 
narys, LKF prezidentas Ramūnas Savickas, telefonu informavo, jog šiuo klausimu šiandien (2014-
04-22) į posėdį renkasi LKF taryba, kuriame dalyvaus ir D.Grinbergas.  

Siūloma: VšĮ „1pozicija“ direktoriaus Dariau Grinbergo 2014-04-18 d. rašto 
svarstymą atidėti iki kol bus gautas LKF tarybos sprendimas rašte išdėstytu klausimu. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta 
Nutarta: Všį „1pozicija“ direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. rašto 

svarstymą atidėti iki kol bus gautas LKF tarybos sprendimas rašte išdėstytu klausimu. 
 
6.2. Dėl svarstyklių, sportiniams automobiliams sverti, įsigijimo.  
Techninių reikalavimų komiteto pirmininkas Algirdas Gricius informavo Tarybą, jog 

vykdant 2014-02-18 d. Tarybos nutarimą, teikia siūlymą dėl svarstyklių automobiliams sverti 
įsigijimo. 

Siūloma:  
1. 2014 metų rudenį įsigyt naujas svarstykles, skirtas sverti sportinius automobilius.  
2. Atsakingu už šias svarstykles paskirti Techninių reikalavimų komiteto pirmininką 

Algirdą Gricių.  
3. Į 2014 metų varžybų reglamentus įtraukti privalomą sportinių automobilių svėrimą 

naudojant LASF svarstykles.  
4. Vienom varžybom LASF svarstyklių nuomos kaina yra 150 Lt (be aptarnaujančio 

personalo).  
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
1. 2014 metų rudenį įsigyt naujas svarstykles skirtas sverti sportinius 

automobilius.  
2. Atsakingu už šias svarstykles paskirti Techninių reikalavimų komiteto 

pirminink ą Algird ą Gricių.  
3. Į 2014 metų varžybų reglamentus įtraukti privalom ą sportinių automobilių 

svėrim ą naudojant LASF svarstykles.  
4. Vienom varžybom LASF svarstyklių nuomos kaina yra 150 Lt (be 

aptarnaujančio personalo). 
 
Pridedama:  
1) 2014-03-27 d. LASF tikrojo nario TSK „Baltijos sportas“ prezidento Juozo 

Kurmanavičiaus prašymas; 
2) VšĮ „1pozicija“ direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. raštas; 

 
Viso protokolo lapų: 4 
 

Posėdžio pirmininkas     G. Furmanavičius 
 

Posėdžio sekretorė       E. Kairiūkštė 


